

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

AUTOR : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO
ACCIÓN : 301428

Clasificador de Gastos			CANTIDAD Y/O VALORES												
Actividad Operativa		Meta	2025			2026			2027			2028			
Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00
B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00
B	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00
B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.000000	18.00	14.40	18.00	14.40	18.00	14.40	18.00	14.40	18.00	14.40	18.00	14.40
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.000000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.000000	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40
B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
B	NUMERADOR AUTOEXTINTABLE DE 6 DIGITOS	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00
B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	0.00	0.00
B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	21.500000	9.00	193.50	11.00	236.50	9.00	193.50	11.00	236.50	11.00	236.50	0.00	0.00
B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	1.00	9.00	2.00	18.00	1.00	9.00	1.00	9.00	0.00	0.00
B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMPAQUE X 50	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	415.000000	2.00	830.00	2.00	830.00	2.00	830.00	2.00	830.00	2.00	830.00	0.00	0.00
REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS															
S	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	0.00	0.00
PORTE TECNICO															
S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	0.00	0.00
ativa C0054 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA GERENCIA DE															
OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS															
S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		7.200.00	7.200.00	7.200.00	6.000.00	7.200.00	7.200.00	7.200.00	7.200.00	7.200.00	7.200.00	0.00	0.00
ativa C0057 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE DE SECRETARIA															
'APELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

TUTORIA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO
FECHACIÓN : 301428

CANTIDAD Y/O VALORES																				
b	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
	Tipo	Descripción del ítem			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B	O OFICIO			9.800000	34.00	333.20	36.00	352.80	34.00	333.20	36.00	352.80	34.00	333.20	36.00	352.80	0.00	0.00		
B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4																			
B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			0.800000	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00		
B	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)			26.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00		
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR			9.800000	9.00	7.20	9.00	7.20	9.00	7.20	9.00	7.20	9.00	7.20	9.00	7.20	0.00	0.00		
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR			9.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	0.00	0.00		
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR			9.800000	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	3.00	2.40	0.00	0.00		
B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 6 DIGITOS			120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00		
B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR			4.500000	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	0.00	0.00		
B	SELLO DE POLIMERO CARGO			30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR			7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00		
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			21.500000	8.00	172.00	8.00	172.00	8.00	172.00	8.00	172.00	8.00	172.00	8.00	172.00	0.00	0.00		
B	GRAPA 26/6 X 5000			7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00		
B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.			9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO			450.000000	2.00	900.00	2.00	900.00	2.00	900.00	2.00	900.00	2.00	900.00	2.00	900.00	0.00	0.00		
REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					400.00		400.00		400.00		400.00		400.00		400.00		0.00	0.00		
S	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS				400.00		400.00		400.00		400.00		400.00		400.00		0.00	0.00		
PORTO TECNICO																				
S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS				500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00	0.00		
SERVICIOS DIVERSOS																				
S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES CONTABLES				3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		0.00	0.00		
SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES CONTABLES					3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		0.00	0.00		
SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES CONTABLES					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00		

UTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO
 ICACIÓN : 301428

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

				CANTIDAD Y/O VALORES																	
		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025			2026			2027			2028				
	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO																					
activa C0076 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA GERENCIA DE																					
OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO																					
activa C0086 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA GERENCIA DE																					
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																					
S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA																					
DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																					
S ALQUILER DE LOCAL																					
OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO																					
activa C0102 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA DIVISION DE																					
OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO																					
activa C0104 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL DESPACHO DE																					
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
B FOLDER MANILA TAMAÑO A4																					
B SOBRE MANILA TAMAÑO A4																					
B MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4																					
B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR																					
B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR																					
B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR																					
TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO																					

UTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO
 ICACIÓN : 301428

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

				CANTIDAD Y/O VALORES														
Código	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Materia	2025			2026			2027			2028				
					Cantidad	Valor Total S/	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total S/	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total S/	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total S/	Unidad de Medida		
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00
Subtotal: C0105 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA SUB GERENCIA DE					102,888.50		113,724.00		100,898.50		111,989.50		102,448.50		115,484.50		900.00	
Subtotal: APELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,748.50		4,834.50		4,748.50		4,834.50		4,748.50		4,834.50		0.00	
B	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100	UNIDAD	6.500000	15.00	97.50	15.00	97.50	15.00	97.50	15.00	97.50	15.00	97.50	15.00	97.50	0.00	0.00
B	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	5.00	17.50	5.00	17.50	5.00	17.50	5.00	17.50	5.00	17.50	0.00	0.00
B	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	0.00	0.00
B	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00
B	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	5.00	7.50	5.00	7.50	5.00	7.50	5.00	7.50	5.00	7.50	0.00	0.00
B	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.600000	45.00	36.00	45.00	36.00	45.00	36.00	45.00	36.00	45.00	36.00	45.00	36.00	0.00	0.00
B	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.600000	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	0.00	0.00
B	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.600000	15.00	12.00	15.00	12.00	15.00	12.00	15.00	12.00	15.00	12.00	15.00	12.00	0.00	0.00
B	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00
B	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	21.500000	36.00	774.00	40.00	860.00	36.00	774.00	40.00	860.00	36.00	774.00	40.00	860.00	0.00	0.00
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	0.00	0.00
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
B	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
B	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175	UNIDAD	450.000000	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00
Subtotal: SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					9,900.00		9,900.00		8,250.00		9,900.00		8,415.00		9,900.00		0.00	
S	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			9,900.00		9,900.00		8,250.00		9,900.00		8,415.00		9,900.00		0.00
Subtotal: SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					240.00		240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
S	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			240.00		240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO
ICACIÓN : 301428

				CANTIDAD Y/O VALORES											
Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad
SERVICIO DE INTERNET															
S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL		SERVICIO		9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	900.00
EQUIPOS Y MAQUINARIAS															
S	MAQUINARIAS Y EQUIPOS				4,500.00	4,500.00	2,250.00	4,500.00	4,500.00	2,250.00	4,500.00	4,500.00	2,250.00	4,500.00	0.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE															
S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE		SERVICIO		4,500.00	4,500.00	2,250.00	4,500.00	4,500.00	2,250.00	4,500.00	4,500.00	2,250.00	4,500.00	0.00
EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS															
S	EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0.00
ALQUILER DE LOCAL															
S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0.00
SOPORTE TECNICO															
S	SOPORTE TECNICO				2,500.00	2,500.00	13,500.00	2,500.00	2,500.00	13,500.00	2,500.00	2,500.00	13,500.00	2,500.00	0.00
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA															
S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE															
S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE		SERVICIO		0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA LASER															
S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA LASER		SERVICIO		0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS															
S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS		SERVICIO		2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	0.00
SERVICIOS DIVERSOS															
S	SERVICIOS DIVERSOS				0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
SERVICIO DE INSTALACION DE INTERNET															
S	SERVICIO DE INSTALACION DE INTERNET		SERVICIO		0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS															
S	OCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	0.00
SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y															
S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y		SERVICIO		12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00
SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO															
S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	0.00
SERVICIO DE ATENCION Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO															
S	SERVICIO DE ATENCION Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO		SERVICIO		12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00
ADMINISTRATIVA SIGA															
S	ADMINISTRATIVA SIGA				1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	0.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO															
S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO				1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	0.00
MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA GERENCIA DE															
S	MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA GERENCIA DE				1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	0.00
COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
S	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	1,070,202.00	0.00
DIESEL B5															
B	DIESEL B5		GALON	21.490000	46,800.00	1,070,202.00	46,800.00	49,800.00	1,070,202.00	49,800.00	49,800.00	1,070,202.00	49,800.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

AUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO
FECHA DE ELABORACIÓN : 301428

			CANTIDAD Y/O VALORES																					
b	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Medio	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028								
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
							1,544,089.90		1,574,198.71		1,541,037.90		1,558,551.71		1,542,887.90		1,551,475.71		900.00		900.00			
TOTAL GENERAL S/																								

Municipalidad Distrital de Napo

información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
LIC ADM ROBERTO CORDOVA SILVA
SUB GERENCIA DE LOGISTICA

Hugo Angulo Mosquera
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.